
Pachet Oficiul Cluj

I.D.: 98665720

Data publicarii	11.06.24	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 245,50 RON - 245,50 RON

Descriere: Saci rafie 50x100 buc 30 1.49 44.70 Saci PE 50X100 buc 30 1.90 57.00 Pungi 5 kg tambur cca 400 buc/rola buc 1 22.50 22.50 Pungi plastic 3 kg 40x30 cm 100 buc/set buc 1 15.00 15.00 Pungi plastic 1 kg 30x20 cm 100 buc/set buc 1 9.90 9.90 Pungi hartie 1-2 kg buc 300 0.25 75.00 Palnie buc 1 5.50 5.50 Alcool izopropilic 99.9% 0.9 l buc 1 15.90 15.90
